ПРОТОКОЛ № 2
заседания Проектного комитета

администрации Нефтеюганского района

22 февраля 2018 года г. Нефтеюганск

Председательствовала:

Лапковская Галина Васильевна — Глава Нефтеюганского района

Принимали участие:

Члены Проектного комитета: 8 человек.
Приглашенные: 3 человека.
Полный список участников заседания Проектного комитета администрации
Нефтеюганского района приведен в приложении 1 к протоколу.

Повестка дня:

1. О назначении ответственных должностных лиц по исполнению
мероприятий и достижению показателей портфелей проектов «Получение
разрешения на строительство и территориальное планирование».

2. Об исполнении решений Проектного комитета администрации
Нефтеюганского района

1. О назначении ответственных должностных лиц по исполнению
мероприятий и достижению показателей портфелей проектов «Получение
разрешения на строительство и территориальное планирование».

(Дода, Кошаков, Шумейко)
Решили:

1.1. Назначить ответственными должностными лицами за реализацию
мероприятий:

Номер
мероприятия

Ответственное должностное лицо

30 Петрова Ольга Николаевна - заместитель директора
департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса!
Нефтеюганского района

31, 32 Довыдёнок Наталья Александровна - начальник отдела
стратегического планирования и инвестиций комитета по
экономической политике и предпринимательству администрации
Нефтеюганского района

5, 6, 33, 34,
36, 46, 47, 48,
54, 57

Крышалович Дмитрий Владимирович - заместитель председателя
комитета по градостроительству департамента градостроительства
и землепользования администрации Нефтеюганского района

38, 42, 43, 50, Фоминых Алена Валентиновна - заместитель председателя
53 комитета по градостроительству Департамента градостроительства

___________и землепользования администрации Нефтеюганского района

1.2. Руководителям структурных подразделений осуществляющих
реализацию мероприятий в портфеле проектов (Кошаков В.С., Калашников А.Д.,
Шумейко И.М.) при реализации мероприятий руководствоваться пунктами 2,3
распоряжения администрации Нефтеюганского района от 17 марта 2017 года №
140-ра.

2. Об исполнении решений Проектного комитета администрации
Нефтеюганского района

(Шумейко)

Решили:
2.1. Считать исполненным и снять с контроля пункт 2.1 протокола

заседания Проектного комитета администрации Нефтеюганского района от
30.10.2017 № И.

2.2. Считать исполненным и снять с контроля пункт 1.2 протокола
заседания Проектного комитета администрации Нефтеюганского района от
07.1 1.2017 № 12.

2.3. Считать исполненными и снять с контроля пункты 1.1, 1.2.1, 1.2.2,
протокола заседания Проектного комитета администрации Нефтеюганского
района от 19.01.2018 № 1.

Глава Нефтеюганского района,
председатель Проектного комитета Г.В .Панковская

Секретарь Проектного комитета К). Р. Катышева